



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL  
**UNIDAD** 21-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

10/04/2017



**R1321-0008**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**21-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1321-0009**

**21111132132121A097000F019000904740L11A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0903	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ114AL.	PIEZA	2	\$162.47	\$324.94	16	\$376.93
0904	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ115AL.	PIEZA	2	\$162.47	\$324.94	16	\$376.93
0905	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE CZ113AL.	PIEZA	2	\$158.67	\$317.34	16	\$368.11
0906	CARTUCHO MARCA HP, NO. 72, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 69ML, NO. PARTE C9400A.	PIEZA	2	\$900.81	\$1,801.62	16	\$2,089.88
0938	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE CN049AL.	PIEZA	2	\$489.75	\$979.50	16	\$1,136.22
0940	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN052AL.	PIEZA	2	\$352.56	\$705.12	16	\$817.94
0941	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN050AL.	PIEZA	1	\$352.56	\$352.56	16	\$408.97
0942	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN051AL.	PIEZA	1	\$352.56	\$352.56	16	\$408.97
1018	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF212A.	PIEZA	2	\$1,569.03	\$3,138.06	16	\$3,640.15
1019	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF211A.	PIEZA	2	\$1,565.03	\$3,130.06	16	\$3,630.87



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL  
**UNIDAD** 21-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

10/04/2017



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**21-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1321-0009**

**21111132132121A097000F019000904740L11A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1020	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF213A.	PIEZA	2	\$1,565.03	\$3,130.06	16	\$3,630.87
1021	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CF210A.	PIEZA	2	\$1,249.23	\$2,498.46	16	\$2,898.21
1063	TONER MARCA HP, NO. 78A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2100, NO. PARTE CE278A.	PIEZA	1	\$1,438.71	\$1,438.71	16	\$1,668.90
1064	TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2700, NO. PARTE CF280A.	PIEZA	1	\$1,881.29	\$1,881.29	16	\$2,182.30
1067	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF283A.	PIEZA	1	\$1,173.44	\$1,173.44	16	\$1,361.19
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	1	\$2,680.93	\$2,680.93	16	\$3,109.88
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	1	\$1,625.12	\$1,625.12	16	\$1,885.14
1133	TONER MARCA HP, NO. 36A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CB436A	PIEZA	2	\$1,429.45	\$2,858.90	16	\$3,316.32
1139	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122XL, TRICOLOR, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE CH564HL.	PIEZA	2	\$556.05	\$1,112.10	16	\$1,290.04
1140	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 480, NO. PARTE CH563HL	PIEZA	2	\$556.05	\$1,112.10	16	\$1,290.04



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

10/04/2017

**UNIDAD** 21-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES**



**R1321-0008**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**SUBTOTAL:** \$30,937.81  
**I.V.A.:** \$4,950.05  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$35,887.86